
Ogłoszenie nr 540531846-N-2020 z dnia 03.12.2020 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 616907-N-2020 

Data: 27/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 

15725935000000, ul. Nowogrodzka  1/3/5, 00-513  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 22 661 14 35, e-mail zamowienia@mrpips.gov.pl , faks 226 611 471. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest zakup 63 sztuk pamięci RAM (805358R-B21 

HPE 64GB (1x64GB) Quad Rank x4 DDR4-2400 CAS-17-17-17 Load Reduced Memory 

Remanufactured Kit Remanufactured) do serwerów HPE BL460c G9. Szczegółowe informacje 

dotyczące opisu, zakresu i warunków realizacji przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do 

SIWZ – wzór umowy, wraz z załącznikami. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest zakup 63 sztuk pamięci RAM 

(805358R-B21 HPE 64GB (1x64GB) Quad Rank x4 DDR4-2400 CAS-17-17-17 Load Reduced 

Memory Remanufactured Kit Remanufactured) lub HPE 64GB p/n: 805358-B21do serwerów 

HPE BL460c G9.Szczegółowe informacje dotyczące opisu, zakresu i warunków realizacji 

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy, wraz z załącznikami. 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8 

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 21.12.2020 

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 23.12.2020 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 07.12.2020, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 09.12.2020, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w sali C zlokalizowanej w 

holu wejścia głównego. Termin otwarcia ofert: w dniu 07.12.2020 r. o godz. 11:00. Zamawiający 

żąda od wybranego w przetargu wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy w wysokości 5% ceny brutto oferty. 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w sali C 

zlokalizowanej w holu wejścia głównego. Termin otwarcia ofert: w dniu 09.12.2020 r. o godz. 

11:00. Zamawiający żąda od wybranego w przetargu wykonawcy wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto oferty. 


